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Mezhepçilik politikası ekonomiyi de bitirdi

“Stratejik Derinlik Projesi” tam da AKP aklına göreydi. Parti muktedirleri açısından bu Sünni-Selefi özlem öylesine önemli

ve değerliydi ki, “stratejinin” teorik altyapısını oluşturan ve “kitabını yazan” Fetö eğilimli Davutoğlu’nu başbakanlık

koltuğuyla ödüllendirdiler. Gelinen noktada imkânsızlığına ve bir Fetö fitnesi olması ihtimaline karşın, ülkenin batması-

parçalanması pahasına da olsa “Davutoğlu teorisinden” vazgeçemiyor olmalarının nedeni budur.  

Tekrar edelim; Türkiye’yi içinden çıkılamaz siyasal kaosa, ekonomik krize (belki de iflasa) ve mahvolmaya sürükleyen

gerçek, AKP muktedirlerinin işte bu Selefi-Vahhabi seviciliği ve özlemidir.

Şİİ YAYINI YIRTIP, SELEFİLERLE KUCAKLAŞMAK!

Suriye iç savaşının zuhur ettiği süreci ve IŞİD’i oluşturan tarafları anımsayalım… Bunlar; Türkiye, İsrail, ABD-İngiliz-Fransız

hükümetleri ve FETÖ hainidir.  

Türkiye bu projeye Şii yayını yırtmak, Suriye’de Esad’ı gönderip IŞİD benzeri bir dini anlayışı ikame etmek ve

Erdoğan’ın Şam’da Cuma namazı kılmak isteğiyle dâhil olmuştur. Sn. Erdoğan’ın İDLİB’te sıkışan insan kasaplarına

kalkan olmaya çalışmasının ve Türkiye’nin menfaatleri hilafına bu görüşünde ısrarcı olmasının, yukarıda ifade edilen

Selefi-Vahhabi seviciliğinden başka hiçbir izahı yoktur.

Hal böyleyken Erdoğan’ın, hem “Suriye’nin toprak bütünlüğünden” dem vurup, hem de IŞİD söz konusu edildiğinde

Rusya, İran, Türkiye bloğundan ayrılıp, ABD bloğuyla aynı safa düşerek Suriye’nin parçalanması adına siyaset yürütmesi

ve IŞİD kasaplarını “insan ve Müslüman” olarak nitelemesi utanç vericidir…

Bir başka utanç verici gelişme de, Tahran buluşmasında Putin’in Erdoğan’a dönüp; “IŞİD’i burada sen mi temsil

ediyorsun” anlamına gelen ironilerle dolu göndermesidir ki, bu mesajın Erdoğan’la ilgili boyutundan ziyade, Erdoğan’ın

şahsında Türkiye toplumunu da aşağılaması bir başka üzüntü kaynağıdır.

Özetle “Staratejik Derinlik Projesinin” hülasası; Türkiye gericiliğinin uzun süre yeraltında yeşertip, AKP döneminde

alenileştirdiği Vahhabi seviciliği ve Vahhabilik uğruna ülkenin mahvına kapı aralamak olmuştur!  

EMPERYALİZME ALAN AÇMAK!

Emperyalizm, bir ülkeyi bölüp-parçalamak istediğinde, söz konusu ülkenin yumuşak karnı kabul edilen toplumsal

çelişkilerine bakarak; bölme-parçalama, zayıflatma projesini bu çelişkiler üzerine bina eder. Yönetimin bilinç düzeyini,

çalışma biçimini, cehaletini, vatanseverliğini ölçer. Demokrasinin düzeyine, yargı sistemine, kitle örgütlerinin-sendikaların

etkinliğine bakar.

Fırsat bulduğu anda hedef ülkenin; Alevilik-Sünnilik, Kürtlük-Türklük, sağcılık-solculuk, milliyetçilik veya bölgecilik gibi

feodal çelişkilerini tırmandırmak ister. Fay hatlarına mayın döşer! Medyayı, yazarları, düşün adamlarını, kamuoyu

yapıcılarını satın almaya çalışır. Derlediği çelişkileri projelendirir ve Fetö örneğinde olduğu gibi ülke içinden de güçlü

“müttefiklere” (bunlara vatan hainleri de diyebiliriz) ihtiyaç duyar.  
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Örneklersek, Türkiye’nin Suriye iç savaşına güle-oynaya müdahil olmak istemesi, emperyalizm için bulunmaz bir fırsat

olmuştur. Batı, IŞİD adıyla tanık olduğumuz Selefi-Vahhabilerle aynı devlet düzenini ve inancı benimseyen “bizim

Vahhabilerin”, İran’dan Irak’a, oradan Suriye’ye uzanan Şii yayını yırtıp, Suud Vahhabiliğiyle kucaklaşmak, öpüşüp-

koklaşmak ve nihayetinde bütünleşmek isteğini, Türkiye aleyhine projeye dönüştürmüş ve uygulamıştır…

Konuyu toparladığımızda görünen şudur; ABD, İsrail, Fransa ve İngiltere’nin IŞİD’i koruma nedeni, IŞİD’in bu ülkelerin

menfaati adına savaşması iken, Erdoğan ve ekibinin IŞİD’i koruma nedeni, IŞİD’le aynı inanç ekolünü benimsemiş

olmasıdır.

VAHHABİLİK; HAYALİ CİHAN DEĞER!

Şimdi ıkınıp-sıkınarak ödemeye çalıştığımız fatura, işte bu Selefi ve Vahhabisever Sünnicilik hevesinin bir sonucudur ve

vebali de, iktidar çevresi kadar bu ihaneti medya aracılığıyla allayıp-pullayıp halka satan-yediren iktidar yalakası medya

yorumcularının (komiserlerinin) sırtındadır.

Demek ki, Sn. Erdoğan ve ekibinin, ciddi muhalefet yokluğundan da istifade ederek yurt içinde kolayca öttürdükleri

Sünnicilik “düdüğünü” dışarıda da (özellikle de Suriye’de) öttürmeye kalkışınca maliyeti:

-    4 milyon mülteci,

-    40 milyar Dolar maliyet, 

-    Beka sorunu,  

-    %50’lere tırmanan faiz,

-    Ve ülkenin batma riskiyle karşı karşıya kalması olmuştur…

Reis’i BOP Eşbaşkanlığıyla ödüllendiren ve bu “büyük unvan” karşılığında, Suriye’yi bölerek Şii kuşağını yırtmaya

heveslendirenler, şimdi düştüğümüz duruma kıçıyla gülerken… Erdoğan, Türkiye’nin çıkarlarını savunmak adına, Putin

örneğinde olduğu gibi gidip Esad’ın elini sıkması gerekirken, Esad’ın “katilliğinden” dem vurmaya devam ediyor…

Sanki Erdoğan’ın kendisi, Trump, Putin, El Beşir, Suud ve Körfez Şeyhleri temiz, yalnız Esad kirli… Biz, meselenin “kirlilik-

katillik” değil, Esad’ın Alevi, Erdoğan’ın da, katıksız bir Alevi karşıtı olduğunu biliyoruz! Ve Erdoğan bakımından tek

sorunun bu olduğunu da…

Mezhepçiliğin sonu; sömürülmek, Batı’ya el açmak, parçalanmaktır!

Faiz oranı %50’lere tırmandı; faizi kimler stokluyor, kimin emeği hortumlanıyor, Erdoğan’ın mı?

İyi uykular Türkiyem…

Murtaza Demir
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